
 
 

UCHWAŁA NR IV/51/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy 
w województwie lubelskim 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 56a i 56b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 622, z późn. zm.1)) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy w województwie lubelskim pobiera się 
opłatę w wysokości: 

1) 55 zł - za część teoretyczną egzaminu państwowego w zakresie uprawnień każdej kategorii prawa jazdy 
oraz uprawnienia do kierowania tramwajem; 

2) 222 zł - za część praktyczną egzaminu państwowego w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii AM, A1, 
A2, A, B1, B, C1, D1 lub T; 

3) 278 zł - za część praktyczną egzaminu państwowego w zakresie uprawnień prawa jazdy kategorii B+E, 
C1+E, C, C+E, D, D+E lub D1+E. 

2. Za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienie 
wynikające z art. 6 ust. 2 ustawy o kierujących pojazdami (kod 96) pobiera się opłatę, o której mowa 
w ust. 1 pkt 2. 

§ 2. Do opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego dla osób, o których mowa w art. 49 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami, które przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
wystąpiły do wojewódzkiego ośrodka ruchu drogowego, o którym mowa w art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. o kierujących pojazdami, o wyznaczenie terminu egzaminu państwowego a termin ten został 
wyznaczony na dzień przypadający po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się stawki 
dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLV/683/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy 
w województwie lubelskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1464). 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1123, 1234, 1312, 1560 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3767



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Mieczysław Ryba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3767


	UCHWAŁA NR IV/51/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-16T10:50:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




